
 
  Č. j.: PMS-00688/2023-034-1 

 

 
Stránka 1 z 16 

 

Kupní smlouva na nákup nářadí  
 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  

 
 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 
 
Česká republika – Probační a mediační služba 
Se sídlem:    Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1 
Právní forma:   325 – organizační složka státu 
Zastoupena:  PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou 
IČO:     70888060 
DIČ:     není plátce DPH 

 
(dále jen „Kupující“) 
 
a 
 
Habilis Steel spol. s r. o. 
Se sídlem:   Kurčatovova 324/1, 109 00 Praha-Petrovice 
Zastoupena: Jiřím Eichlerem, jednatelem 
IČO:    24732061 
DIČ:    CZ24732061 

 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 169655 

 
 
(dále jen „Prodávající“) 
 
(Kupující a Prodávající dále společně též jako „Strany“, každý jednotlivě jako „Strana“) 
 
uzavírají tuto smlouvu na nákup elektrických zařízení a spotřebičů (dále jen „Smlouva“) a 
projevují vůli řídit se všemi jejími ustanoveními. 
 

Preambule 
 
Uzavření této Smlouvy je výsledkem veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Vybavení 
budovy Probačního domu II – dílna a zahrada“ („veřejná zakázka“), uzavírané dle § 27 ve 
spojení s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“). Smlouva je uzavírána v rámci projektu „Zpátky do života“ a je 
financována z Fondů EHP a Norska 2014-2021. 
 
Tato Smlouva se týká plnění veřejné zakázky – Část 1: Nákup nářadí.  



 
  Č. j.: PMS-00688/2023-034-1 

 

 
Stránka 2 z 16 

 

Čl. 1 

Předmět Smlouvy 

1.1 Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností mezi Kupujícím 
a Prodávajícím, týkajících se realizace dodávky nářadí (dále jen „Zboží“). Přesná 
specifikace Zboží včetně jeho množství je obsažena v Příloze č. 1 Smlouvy, která 
tvoří její nedílnou součást.  

1.2 Za podmínek uvedených v této Smlouvě se Prodávající zavazuje, že Zboží dodá 

Kupujícímu řádně a včas, v kvalitě a rozsahu požadovaném touto Smlouvou a 

Kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za něj Prodávajícímu sjednanou cenu. 

1.3 Prodávající prohlašuje, že Zboží: 
a) odpovídá specifikaci uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy, 
b) je nové a nepoužité, ve standardní jakosti,  
c) není zatíženo žádnými právy třetích osob a je prosté jakýchkoli právních či 

faktických vad, 
d) splňuje veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy, 

hygienickými, zdravotními a obdobnými normami,  
e) je dodáváno v obalech, které odpovídají požadavkům uvedeným v zákoně č. 

477/2001 Sb., o obalech a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

1.4 Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu vhodně zabalené tak, aby během 
přepravy nedošlo k jeho poškození. Prodávající je povinen na své náklady provést 
likvidaci obalů. 

1.5 Strany jsou povinny se navzájem informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné plnění Smlouvy a poskytovat si za tímto účelem vzájemnou 
součinnost.  

Čl. 2 

Doba a místa plnění 

2.1 Místem plnění je objekt budovy Probačního domu, ulice Samoty 2747, 397 01 

Písek – Budějovické Předměstí.  

2.2 Součástí dodání je i vynesení Zboží do objektu budovy Probačního domu 

(dvoupodlažní budova bez výtahu).  

2.3 Prodávající se zavazuje dodat Zboží v souladu s touto Smlouvou do 14 dní od 
písemné výzvy Kupujícího k jeho dodání na adresu místa plnění. Prodávající bere 
na vědomí, že výzva Kupujícího k dodání Zboží bude Výzva bude zaslána na e-

mailovou adresu Prodávajícího uvedenou v Čl. 7 této Smlouvy. 



 
  Č. j.: PMS-00688/2023-034-1 

 

 
Stránka 3 z 16 

 

Čl. 3 

Cena a platební podmínky 

3.1 Celková výše úhrad za plnění dle této Smlouvy, tedy koupě a dodávka Zboží na 

místo plnění specifikované v čl. 2.1 Smlouvy, je 54 810,43 Kč bez DPH, tedy 

66 320,62 Kč včetně DPH (dále jen „Cena“). 

3.2 Cena je pevnou cenou a zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího související 
s plněním této Smlouvy. Překročení Ceny je možné pouze za předpokladu, že 
v průběhu plnění této Smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém případě 
bude Cena upravena podle sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného 
plnění. 

3.3 Cena bude uhrazena na základě daňového dokladu (dále také „Faktura“), kterou 

je Prodávající oprávněn vystavit nejdříve v den řádného předání a převzetí Zboží 
v místě plnění specifikované v čl. 2.1 Smlouvy. 

3.4 Doba splatnosti Faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení Kupujícímu. Připadne-li termín splatnosti na den, který není pracovním 
dnem, posouvá se termín splatnosti na nejbližší následující pracovní den.  

3.5 Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu stanovené v platných 
právních předpisech, zejména v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů. Součástí Faktury bude také stručný popis 
fakturovaného předmětu plnění.  Prodávající je povinen na faktuře uvést označení 
projektu a operačního programu, z něhož je dodávka financována: „Projekt Zpátky 
do života, spolufinancováno z fondů EHP a Norska 2014-2021, SP-PDP3-001, 

EU207“. 

3.6 Nebude-li Faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně 
uvedené údaje, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Prodávajícímu 
s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě 
se přeruší doba splatnosti Faktury a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením 
opravené Faktury. 

3.7 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v Kč. 

3.8 Faktura se vždy platí bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího uvedený 
v preambuli Smlouvy. 

3.9 Faktura se pro účely Smlouvy považuje za uhrazenou okamžikem odepsání 
fakturované částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. 



 
  Č. j.: PMS-00688/2023-034-1 

 

 
Stránka 4 z 16 

 

3.10 Faktura za provedené služby je zasílána elektronicky na email 
nebo datovou schránkou na příjemce raeaa5y a to i v 

případě vystavení faktury ve formátu isdoc/isdocx (tzv. e-faktura). Pouze v případě 
nefunkčnosti emailové schránky nebo datové schránky 
raeaa5y je faktura zaslána na adresu: Česká republika – Probační a mediační 
služba, Senovážné náměstí 995/1,110 00 Praha 1. 

3.11 V případě, že se Prodávající jako neplátce DPH stane v průběhu plnění Smlouvy 

plátcem DPH, nemá Prodávající z tohoto titulu nárok na navýšení Ceny.  

3.12 Úhrada Ceny nebo její části bude Prodávajícímu převedena na jeho účet 
zveřejněný správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden 
jiný bankovní účet. Pokud Prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle 
§ 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, správcem daně, provede Kupující úhradu na bankovní účet až po jeho 
zveřejnění správcem daně, aniž by byl Kupující v prodlení s úhradou. Zveřejnění 
bankovního účtu správcem daně oznámí Prodávající bezodkladně Kupujícímu. 

3.13 Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění o Prodávajícím 
zveřejněna příslušným správcem daně informace, že je nespolehlivým plátcem 
DPH, vyhrazuje si Kupující, jakožto ručitel, právo o částku odpovídající výši DPH 
uvedenou v čl. 3.1 této smlouvy snížit částku poskytnutou na úhradu Ceny 

Prodávajícímu dle této Smlouvy. Tuto skutečnost je Kupující povinen 
Prodávajícímu předem oznámit. Uplatněním tohoto postupu dojde ke snížení 
pohledávky Prodávajícího za Kupujícím o příslušnou částku DPH a Prodávající 
není oprávněn po Kupujícím uhrazení částky odpovídající výši DPH jakkoliv 
vymáhat.  

Čl. 4 

Práva a povinnosti Stran 

4.1 Prodávající je povinen dodat Zboží bez vad Kupujícímu v souladu s podmínkami 
dle této Smlouvy, přičemž za řádné dodání Zboží se považuje jeho převzetí 
Kupujícím, a to na základě potvrzení této skutečnosti v protokolu o předání a 
převzetí Zboží. Předávací protokol může být podepsán nejdříve v okamžiku, kdy 
bude beze zbytku realizována dodávka Zboží Prodávajícím do místa plnění, 
včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto Smlouvou. 

4.2 Prodávající je povinen Kupujícímu předat případné doklady, které jsou nutné k 
převzetí a k užívání Zboží. Prodávající je povinen na své náklady zajistit dopravu 

Zboží do příslušného místa plnění. 



 
  Č. j.: PMS-00688/2023-034-1 

 

 
Stránka 5 z 16 

 

4.3 Kupující nabývá vlastnického práva ke Zboží nebo jeho části dnem převzetí Zboží 
nebo jeho části od Prodávajícího. Za den převzetí Zboží nebo jeho části od 

Prodávajícího je považován den uvedený v předávacím protokolu, podepsaném 
oběma Stranami. Stejným okamžikem přechází na Kupujícího také nebezpečí 
škody na věci. 

4.4 Prodávající se zavazuje k povinnosti řádně uchovávat veškerou dokumentaci 
související s plněním této Smlouvy, včetně účetních dokladů, po dobu stanovenou 

příslušnými právními předpisy.  

4.5 Prodávající tímto prohlašuje, že s ním nebylo zahájeno insolvenční řízení, není 
v úpadku a ani nelze dle jeho informací tyto skutečnosti očekávat. 

4.6 Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou za 

Zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

4.7 Kupující je povinen Prodávajícího písemně informovat o všech okolnostech 
důležitých pro řádné a včasné provedení předmětu plnění.  

4.8 Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu veškerou součinnost, která se 
v průběhu plnění povinností Prodávajícího ze Smlouvy projeví jako nezbytná. 

4.9 Prodávající tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po 
uzavření Smlouvy ve smyslu § 1765 a § 1766 občanského zákoníku. 

Čl. 5 

Ochrana osobních údajů 

5.1 Pro vyloučení pochybností Strany prohlašují, že obě jsou ve vztahu k osobním 
údajům osob předávaných v rámci uzavírání této Smlouvy nebo na jejím základě 
samostatnými správci osobních údajů. Strany též prohlašují, že jsou si vědomy 
povinností správce osobních údajů jak podle současných právních předpisů, 
zvláště zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, tak podle Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) (dále jen „GDPR“), a zavazují se je dodržovat. Strany dále prohlašují, že si 
nebudou vzájemně předávat jiné osobní údaje, než jsou povinny ze zákona nebo 

než jsou nezbytné pro plnění této Smlouvy. 

5.2 Prodávající bere na vědomí, že Kupující může jako správce osobních údajů 
v průběhu plnění této Smlouvy, za účelem plnění této Smlouvy a/nebo za účelem 
splnění povinností Kupujícího vyplývajících z právních předpisů zpracovávat 
osobní údaje zástupců Prodávajícího, které jsou uvedeny v této Smlouvě nebo 



 
  Č. j.: PMS-00688/2023-034-1 

 

 
Stránka 6 z 16 

 

které souvisí s plněním této Smlouvy, a to v rozsahu jméno, příjmení, telefon, 
e-mail, které Prodávající dobrovolně poskytne Kupujícímu, a dále záznamy o 
průběhu plnění Smlouvy.  

5.3 Kupující bude uchovávat a zpracovávat osobní údaje podle čl. 5.2 automatizovaně 
i manuálně v rámci vlastní smluvní dokumentace či v interních IT systémech, a to 
sám či prostřednictvím pověřených zpracovatelů. Provozovatelem IT systému, ve 
kterém jsou uchovávány osobní údaje, může být rovněž třetí osoba vystupující ve 
vztahu ke Kupujícímu jako zpracovatel. Seznam pověřených zpracovatelů 
poskytne Prodávající Kupujícímu na vyžádání. 

5.4 Osobní údaje podle čl. 5.2 budou zpracovávány Kupujícím po dobu trvání této 
Smlouvy, a dále po dobu 10 let po jejím zániku, a to za účelem ochrany legitimních 
zájmů Kupujícího či za účelem obrany v případě potenciálního sporu. 

5.5 Prodávající dále souhlasí s tím, že Kupující je oprávněn poskytnout osobní údaje 
uvedené v této Smlouvě svému dohledovému orgánu a poskytovateli dotace, tj. 

Ministerstvu financí. 

5.6 Prodávající potvrzuje, že byl poučen o právech subjektů osobních údajů (i) na 
přístup k osobním údajům, (ii) na opravu osobních údajů, (iii) požadovat od 
Kupujícího vysvětlení v případě podezření, že ke zpracování osobních údajů 
dochází v rozporu s ochranou jejich soukromého a osobního života nebo v rozporu 
se zákonem, (iv) požadovat odstranění protiprávního stavu, zejména blokováním, 
provedením opravy, doplněním nebo likvidací osobních údajů a (v) obrátit se v 
případě uvedeného podezření či odmítnutí odstranění uvedeného protiprávního 
stavu na Úřad pro ochranu osobních údajů. Prodávající se zavazuje bez 

zbytečného odkladu s těmito skutečnostmi seznámit další osoby, zejména své 
poddodavatele, které se staly či se stanou subjekty zpracování osobních údajů 
podle tohoto článku.  

5.7 V případě jakýchkoli dotazů týkajících se zacházení s osobními údaji či uplatnění 
práv subjektu osobních údajů lze použít adresu  a 

. 

Čl. 6 

Práva z vadného plnění 

6.1 Prodávající přebírá záruku za Zboží v délce 24 měsíců, nestanoví-li výrobce Zboží 
delší záruku. Záruční lhůta počíná běžet dnem dodání Zboží nebo jeho části 
Kupujícímu, tj. dnem podpisu příslušného předávacího protokolu. 

6.2 Případné vady Zboží je Kupující povinen oznámit Prodávajícímu v písemné formě 
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Písemnou formou dle tohoto ustanovení 
se rozumí i odeslání e-mailové zprávy na kontaktní e-mailovou adresu 



 
  Č. j.: PMS-00688/2023-034-1 

 

 
Stránka 7 z 16 

 

Prodávajícího. 

6.3 Prodávající je povinen se bez zbytečného odkladu k vytčeným nedostatkům 
písemně vyjádřit. Písemnou formou dle tohoto ustanovení se rozumí i odeslání e-

mailové zprávy na kontaktní e-mailovou adresu Prodávajícího. 

6.4 Prodávající je povinen vytčenou vadu odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů 
po doručení oznámení s identifikací vady, a to výměnou vadné části Zboží za 

Zboží bezvadné. O vyřešení reklamace vyhotoví Prodávající písemné potvrzení a 

předá jej Kupujícímu. 

6.5 Ode dne výměny vadného Zboží, tj. od okamžiku jeho nahrazení a dodání 
bezvadným Zbožím Kupujícímu, počíná na nově dodaném Zboží běžet nová 
záruční doba.  

6.6 Uplatní-li Kupující svá práva z vadného plnění, není tím nijak dotčeno jeho právo 
na náhradu případné újmy, ani jeho právo na zaplacení smluvní pokuty. 

Čl. 7 

Komunikace Stran 

7.1 Jakékoliv oznámení, sdělení, souhlas nebo dokument, který má být doručen podle 
této Smlouvy, může být doručen osobně, kurýrem nebo zaslán doporučenou 
poštovní zásilkou a/nebo v případech výslovně připuštěných touto Smlouvou může 
být doručen e-mailem (elektronickou poštou) Straně, které má být doručen.  

7.2 Jakékoli oznámení bude považováno za řádně doručené příslušné Straně 
okamžikem jeho dojití do sféry adresáta, a to na e-mail kontaktních osob. 

7.3 Stanovují se tyto kontaktní osoby: 

a) za Kupujícího: 

I. ve věcech smluvních:  e-

mail:  

II. ve věcech technických:  tel.:  e-mail: 

.  

b) za Prodávajícího:  tel.: , e-mail: 

 

 

 

 



 
  Č. j.: PMS-00688/2023-034-1 

 

 
Stránka 8 z 16 

 

Čl. 8 

Mlčenlivost a ochrana důvěrných údajů 

8.1 Prodávající je povinen utajit veškeré informace, které se dozvěděl v rámci plnění 
této Smlouvy („Důvěrné informace“).  

8.2 Prodávající nesdělí Důvěrné informace třetí osobě, ledaže je to nezbytné v případě 
použití poddodavatelů, a pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splnění povinností 
vyplývajících ze Smlouvy, a přijme taková opatření, která znemožní přístupnost 
Důvěrných informací třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na 
Důvěrné informace: 

a) které se staly nebo stanou všeobecně známými či dostupnými jinak než 
porušením povinností plynoucích z této Smlouvy Prodávajícím nebo porušením 
povinností jeho spolupracovníky, za jejichž porušení Prodávající dle této 
Smlouvy odpovídá; 

b) které byly Prodávajícímu známé ještě před tím, než mu je Kupující poskytl; to 
neplatí, získal-li je Prodávající přímo či nepřímo od Kupujícího; 

c) jejichž samostatným původcem je Prodávající, a to bez využití informací 
poskytnutých Kupujícím dle této Smlouvy, ani s odkazem na ni; 

d) k jejichž zveřejnění dal Kupující výslovný písemný či e-mailový souhlas 
Prodávajícímu; nebo 

e) které byly zveřejněny na základě povinnosti stanovené právními předpisy, 
zejména zákonem o registru smluv, nebo na základě pravomocného soudního 
rozhodnutí nebo pravomocného rozhodnutí jiných orgánů veřejné moci. 

8.3 Prodávající smí Důvěrné informace poskytnout svým zaměstnancům či 
poddodavatelům jen tehdy, jestliže tito budou vázáni, ať už na základě smlouvy či 
zákona, povinností zachovávat důvěrnost Důvěrných informací, a to přinejmenším 
v rozsahu dle této Smlouvy. Prodávající plně odpovídá za porušení této povinnosti 
ze strany svých zaměstnanců či poddodavatelů tak, jako by Smlouvu porušil sám. 

8.4 V případě, že Prodávající zjistí, že došlo nebo může dojít k prozrazení, resp. 

získání Důvěrných informací neoprávněnou osobou, zavazuje se neprodleně 
informovat o této skutečnosti Kupujícího a podniknout veškeré kroky potřebné k 
zabránění vzniku újmy nebo k jejímu maximálnímu omezení, pokud se Strany 
nedohodnou jinak. 

Čl. 9 

Ukončení Smlouvy 

9.1 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou obou Stran. 



 
  Č. j.: PMS-00688/2023-034-1 

 

 
Stránka 9 z 16 

 

9.2 Kupující je oprávněn písemně vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodu s 
výpovědní dobou, která činí 2 měsíce a která začíná běžet prvního dne 
kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, během něhož byla 
výpověď doručena druhé Straně.  

9.3 Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy písemným oznámením, pokud 

Prodávající 

a) poruší povinnost stanovenou mu touto Smlouvou v článku 8, 
b) bude v prodlení s dodáním Zboží po dobu delší než 5 dní,  
c) neodstraní vadu Zboží způsobem uvedeným v článku 6.4 této Smlouvy. 

9.4 Strany se dohodly na vyloučení použití § 1978 odst. 2 občanského zákoníku, který 
stanoví, že marné uplynutí dodatečné lhůty má za následek odstoupení od 
Smlouvy bez dalšího. 

9.5 Strany sjednávají, že i po zániku této Smlouvy – ať už výpovědí, odstoupením či 
z jiného důvodu – zůstává zachována platnost a účinnost těch jejích ujednání, 
která dle své povahy a smyslu mají přetrvat i po jejím zániku. 

9.6 Kupující je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že proti Prodávajícímu bude 
zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení. 

9.7 Odstoupení od Smlouvy či její výpověď se nedotýkají nároku na náhradu újmy, 
zaplacení smluvních pokut nebo dalších obdobných nároků souvisejících 
s plněním této Smlouvy.  

9.8 Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení. 
 

Čl. 10 

Sankce a odpovědnost za újmu 

10.1 V případě prodlení se splacením Ceny za předmět plnění je Prodávající oprávněn 
požadovat po Kupujícím úrok z prodlení dle příslušných právních předpisů.  

10.2 Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu: 

a) ve výši 0,5 % z celkové Ceny za každý započatý den prodlení s dodáním 
Zboží, 

b) ve výši 400,- Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním vady 
vytknuté v souladu s Čl. 6 této Smlouvy, 

c) ve výši 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti dle Čl. 
5 a Čl. 8 této Smlouvy. 



 
  Č. j.: PMS-00688/2023-034-1 

 

 
Stránka 10 z 16 

 

10.3 Uhrazením jakékoliv smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu újmy v plné 
výši. 

10.4 Pro vyúčtování, náležitosti daňového dokladu a splatnost úroků z prodlení a 
smluvních pokut platí obdobně ustanovení článku 3 této Smlouvy. 

10.5 Strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení vzniku jakékoliv 
újmy. 

10.6 Prodávající je povinen do 10 dní od doručení žádosti Kupujícího nahradit 

Kupujícímu jakoukoli újmu, která mu vznikla, ať už přímo či nepřímo, v důsledku 
jednání Prodávajícího v rozporu s touto Smlouvou nebo právními předpisy. 

10.7 V otázkách touto Smlouvou neupravených se odpovědnost za újmu řídí 
příslušnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

 

Čl. 11 

Zásady odpovědného zadávání 

11.1 Prodávající se výslovně zavazuje při realizaci této Smlouvy dodržovat vůči svým 
zaměstnancům vykonávajícím práci související s předmětem této Smlouvy 
veškeré pracovněprávní předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy 
upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, 
placené přesčasy, bezpečnost práce, zákaz výkonu nelegální práce apod. Pro 
případ, že příslušný kontrolní orgán (orgány inspekce práce, krajská hygienická 
stanice atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvislosti s plněním této 
Smlouvy porušení pracovněprávních předpisů ze strany Prodávajícího, může být 
považováno jako porušení Smlouvy mající za následek výpověď této Smlouvy 

Kupujícím. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet první den měsíce 
následujícího po doručení výpovědi. Bude-li se Prodávajícím zahájeno správní 
řízení pro porušení pracovněprávních předpisů ze strany Prodávajícího v 
souvislosti s plněním této Smlouvy, je Prodávající povinen zahájení takovéhoto 
řízení Kupujícímu neprodleně oznámit. Prodávající je povinen do 7 dnů ode dne 
právní moci takového rozhodnutí předat Kupujícímu ověřenou kopii s vyznačením 
právní moci.  

11.2 Kupující preferuje, aby veškeré výstupy z této Smlouvy byly předávány v 
elektronické podobě, není-li výslovně uvedeno jinak. V případě, že předání výstupů 
bude ve fyzické (papírové) podobě je ze strany Kupujícího preferováno vytištění 
na kancelářském papíru splňující kritéria pro získání „Ekoznačka EU“ (nebo 
obdobné). 

11.3 Kupující je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností Prodávajícího 
dle tohoto článku. Prodávající je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout 
Kupujícímu veškerou nezbytnou součinnost k jejímu provedení. Prodávající je v 



 
  Č. j.: PMS-00688/2023-034-1 

 

 
Stránka 11 z 16 

 

takovém případě oprávněn v dokumentech znečitelnit ustanovení obsahující 
obchodní tajemství ve smyslu příslušného ustanovení občanského zákoníku a 
osobní údaje ve smyslu GDPR. 

Čl. 12 

Závěrečná ustanovení 

12.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. Tato Smlouva nabývá účinnosti v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Povinnost zveřejnění Smlouvy v registru smluv má Kupující. 

12.2 Tato Smlouva obsahuje úplnou dohodu Stran ve věci předmětu této Smlouvy a 
nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústní dohody uzavřené Stranami ve věci 
předmětu této Smlouvy.  

12.3 Je-li nebo stane-li se jakékoli ujednání této Smlouvy zdánlivým, neplatným či 
nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních 
ujednání této Smlouvy. Strany se zavazují nahradit zdánlivé, neplatné nebo 
nevymahatelné ujednání novým ujednáním, jehož znění bude odpovídat úmyslu 
vyjádřenému původním ujednáním a touto Smlouvou jako celkem. 

12.4 Strany se dohodly na vyloučení aplikace jakýchkoli všeobecných podmínek nebo 
jiných obdobných podmínek Prodávajícího, a to i v případě, že Prodávající na 
jakékoli své všeobecné nebo jiné obdobné podmínky odkáže v jakémkoli svém 
oznámení či sdělení. 

12.5 Jestliže kterákoli ze Stran přehlédne nebo promine jakékoliv neplnění, porušení, 
prodlení nebo nedodržení nějaké povinnosti vyplývající z této Smlouvy, pak takové 
jednání nezakládá vzdání se práva ve vztahu k takové povinnosti s ohledem na 
její trvající nebo následné neplnění, porušení nebo nedodržení a žádné takové 
vzdání se práva nebude považováno za účinné, pokud nebude pro každý 
jednotlivý případ vyjádřeno písemně. 

12.6 Strany prohlašují, že veškeré informace, které si vzájemně poskytly při uzavírání 
této Smlouvy, jsou úplné, pravdivé a správné a zavazují se oznámit druhé Straně 
jakoukoli událost nebo změnu okolností, které by způsobily během doby trvání 
Smlouvy nekompletnost, nepravdivost nebo nepřesnost poskytnutých informací.  

12.7 Veškeré změny či doplnění Smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody 
smluvních Stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a 
oběma smluvními stranami podepsaných dodatků Smlouvy. 

12.8 Strany prohlašují, že jsou způsobilé uzavřít tuto Smlouvu, že získaly veškerá 

potřebná povolení a souhlasy k podpisu této Smlouvy a k plnění povinností z ní 



 
  Č. j.: PMS-00688/2023-034-1 

 

 
Stránka 12 z 16 

 

vyplývajících, a tato povolení a souhlasy jsou platné a účinné v plném rozsahu. 

12.9 Prodávající bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy tak, aby 

tato Smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající rovněž souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy dle § 219 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

12.10 Strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a vážné 
vůle, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly, bez výhrad s ní 
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

Za Kupujícího:     Za Prodávajícího: 

 

V Praze dne      V  Praze 

 

 

 

…………........………………………   ….…….......……………………… 

PhDr. Andrea Matoušková    Jiří Eichler 
ředitelka                      jednatel společnosti 
  

Jiří Eichler
Digitálně podepsal 

Jiří Eichler 

Datum: 2023.03.03 

08:52:12 +01'00'

PhDr. 

Andrea 

Matoušková

Digitálně podepsal 

PhDr. Andrea 

Matoušková 

Datum: 2023.04.03 

10:09:25 +02'00'



 
  Č. j.: PMS-00688/2023-034-1 

 

 
Stránka 13 z 16 

 

Příloha č. 1 – Specifikace Zboží a jeho množství 

Název zboží Konkretizace 
Měrná 

jednotka 
Předpokládaný 

odběr (MJ) Obchodní název zboží, typ 
Cena za 1 
MJ v Kč 
bez DPH 

Cena za 1 
MJ v Kč s 

DPH 

Cena 
celkem za 

předp. 
odběr MJ v 
Kč bez DPH 

Cena 
celkem za 

předp. 
odběr MJ v 
Kč s DPH 

Pracovní stůl 
pracovní stůl 
dílenský, min. délka 
120 cm 

ks 1 
Dílenský pracovní stůl, dřevěná 
deska, 1650 x 600 x 850 mm 

3 100,00 Kč 3 751,00 Kč 3 100,00 Kč 3 751,00 Kč 

Svěrák otočný 
stolní svěrák 150 
mm 

ks 1 
GK TOOLS SVĚRÁK OTOČNÝ 
GK TOOLS | 150 MM 

1 113,00 Kč 1 346,73 Kč 1 113,00 Kč 1 346,73 Kč 

Horkovzdušná 
pistole 

horkovzdušná 
pistole, nástavce 

ks 1 
XTLINE HORKOVZDUŠNÁ 
PISTOLE S REGULACÍ 2000 W + 
PŘÍSLUŠENSTVÍ (nástavce) 

700,00 Kč 847,00 Kč 700,00 Kč 847,00 Kč 

Multifunkční bruska 

oscilační 
multifunkční 
bruska, přídavné 
nářadí 

ks 1 
XTLINE MULTIFUNKČNÍ 
BRUSKA 400 W + 
PŘÍSLUŠENSTVÍ 

1 147,00 Kč 1 387,87 Kč 1 147,00 Kč 1 387,87 Kč 

Tavná pistole  tavná pistole, 
příslušenství ks 1 XTLINE LEPICI TAVNÁ PISTOLE 78,00 Kč 94,38 Kč 78,00 Kč 94,38 Kč 

Průmyslový vysavač  
výkon alespoň 
1000 W, nádrž 
alespoň 25l 

ks 1 
Einhell TC-VC 1930 SA, 
Průmyslový vysavač / 1500 W / 
30 L / Mokré a suché vysávání 

2 197,00 Kč 2 658,37 Kč 2 197,00 Kč 2 658,37 Kč 

Kompresor 
bezolejový, nádrž 
alespoň 6 l ks 1 

XTLINE KOMPRESOR 
BEZOLEJOVÝ 900 W, 6 L 

2 441,00 Kč 2 953,61 Kč 2 441,00 Kč 2 953,61 Kč 

Přímočará pila 
AKU napájení, 18 
V, hloubka řezu 
alespoň 60mm 

ks 1 

XTLINE AKU PŘIMOČARÁ PILA 
18 V + BATERIE 2.0 AH + 
NABÍJEČKA 3.5 A + PILOVÉ 
PLÁTKY + BOX, více jak 60 mm  

2 900,00 Kč 3 509,00 Kč 2 900,00 Kč 3 509,00 Kč 

Vrtáky 
sada vrtáků, 
alespoň 15 ks, 
materiál HSS 

ks 1 
XTLINE SADA VRTÁKŮ HSS | 
1,5-10 MM 15 DÍLŮ 

409,00 Kč 494,89 Kč 409,00 Kč 494,89 Kč 



 
  Č. j.: PMS-00688/2023-034-1 

 

 
Stránka 14 z 16 

 

Sada kleští 
sada 3 ks kleští, 
strojní, čepele CrV 
materiál 

ks 1 Kleště, sada 3 ks, CrV 680,00 Kč 822,80 Kč 680,00 Kč 822,80 Kč 

Sada kleští 2 

sada štípací, 
kombinované, sika, 
pogumovaná 
rukojeť 

ks 1 
XTLINE KLEŠTĚ SIKO CRV | 
250MM + XTLINE KLEŠTĚ 
ŠTÍPACÍ CRV | 200 MM (SADA) 

275,00 Kč 332,75 Kč 275,00 Kč 332,75 Kč 

Sada plochých klíčů sada 8 ks, CrV ocel ks 1 

GK TOOLS SADA 
OČKOPLOCHÝCH KLÍČŮ 8-19 
MM CHROM 8 DÍLŮ - TEXTILNÍ 
OBAL 8 dílů 

141,00 Kč 170,61 Kč 141,00 Kč 170,61 Kč 

Gola sada  
sada alespoň 45 
ks, nástrčné klíče 

ks 1 
HONITON SADA Nástr. klíčů  94 
DÍLŮ 

1 689,00 Kč 2 043,69 Kč 1 689,00 Kč 2 043,69 Kč 

Šroubováky 
elektrikářské sada 

6 ks, PH a SL hrot, 
fázová zkoušečka 

ks 1 

RICHMANN SADA 
ELEKTRIKÁŘSKÝCH 
ŠROUBOVÁKŮ 1000V 5 DÍLŮ + 
ZKOUŠEČKA NAPĚTÍ (CELKEM 
6KS) 

205,00 Kč 248,05 Kč 205,00 Kč 248,05 Kč 

Šroubováky velká 
sada 

sada alespoň 
100ks, příslušenství 
bity, nástrčné klíče 

ks 1 MAGG PROFI 080141 823,00 Kč 995,83 Kč 823,00 Kč 995,83 Kč 

Vytlačovací pistole 
pro kartuše 310 ml, 
profi provedení ks 1 Vytlačovací pistole PROFI 310 ml 210,00 Kč 254,10 Kč 210,00 Kč 254,10 Kč 

Kladivo 200 g dřevěné topůrko ks 1 
JUCO KLADIVO ZÁMEČNICKÉ – 
DŘEVĚNÁ NÁSADA | 200 G 

97,00 Kč 117,37 Kč 97,00 Kč 117,37 Kč 

Kladivo 400 g dřevěné topůrko ks 1 
XTLINE KLADIVO ZÁMEČNICKÉ 
GS TUV – DŘEVĚNÁ NÁSADA | 
400 G 

70,00 Kč 84,70 Kč 70,00 Kč 84,70 Kč 

Gumová palička 
dřevěné topůrko, 
hmotnost 600-800 
g 

ks 1 
Palička gumová pr. 65mm, váha 
600g,  

304,00 Kč 367,84 Kč 304,00 Kč 367,84 Kč 



 
  Č. j.: PMS-00688/2023-034-1 

 

 
Stránka 15 z 16 

 

Kladivo (palička) 
2000 g 

kladivo, palička 
2000 g, dřevěné 
topůrko 

ks 1 
XTLINE PALICE – DŘEVĚNÁ 
NÁSADA GS TUV | 2000 G 

220,00 Kč 266,20 Kč 220,00 Kč 266,20 Kč 

Průbojník průměr 5 mm ks 1 
HONITON PRŮBOJNÍK | 
5X10X200 MM 

71,43 Kč 86,43 Kč 71,43 Kč 86,43 Kč 

Důlčík automatický 
průměr hrotu 2,5 
mm 

ks 1 
Důlčík automatický 2,5mm, 
130mm, FESTA 

205,00 Kč 248,05 Kč 205,00 Kč 248,05 Kč 

Prodlužovací kabel 
na bubnu  

25 m, PVC, průměr 
1,0 mm, 4x 
zásuvka 

ks 1 
Solight PB15O prodlužovací 
přívod na bubnu 4 zásuvky 25m 
oranžový kabel 

1 018,00 Kč 1 231,78 Kč 1 018,00 Kč 1 231,78 Kč 

Prodlužovací kabel 
na bubnu  

15 m, PVC, průměr 
1,0 mm, 4x 
zásuvka 

ks 1 
Solight prodlužovací přívod na 
bubnu 4 zásuvky 15m 

655,00 Kč 792,55 Kč 655,00 Kč 792,55 Kč 

Prodlužovací kabel  
10m, gumový obal, 
1,5 mm, 2x 
zásuvka 

ks 1 
EMOS Prodlužovací kabel 
gumový 10m 1,5mm 

529,00 Kč 640,09 Kč 529,00 Kč 640,09 Kč 

Řetězová pila AKU 
lišta 25-30mm, 
baterie 18V, 3Ah 

ks 1 

XTLINE AKU ŘETĚZOVÁ PILA 
BEZUHLÍKOVÁ 36 V + 2 
BATERIE 4.0 AH + NABÍJEČKA 
3.0 A 

5 669,00 Kč 6 859,49 Kč 5 669,00 Kč 6 859,49 Kč 

Pila rámová 
pilový plát 500-550 
mm 

ks 1 
STAVTOOL PILA OBLOUKOVÁ | 
530 MM 

90,00 Kč 108,90 Kč 90,00 Kč 108,90 Kč 

Pila ruční pilový list 450-500 
mm 

ks 1 RICHMANN PILA 450 86,00 Kč 104,06 Kč 86,00 Kč 104,06 Kč 

Sekera ruční hmotnost 1000g, 
topůrko sklolaminát ks 1 

XTLINE SEKERA – 
SKLOLAMINÁTOVÁ NÁSADA | 
1000 G 

228,00 Kč 275,88 Kč 228,00 Kč 275,88 Kč 

Křovinořez AKU 
záběr alespoň 300 
mm, 18 V, aku 3 Ah 

ks 1 
XTLINE AKU STRUNOVÁ 
SEKAČKA 2V1 BEZUHLÍKOVÁ 
36 V 4.0Ah 

5 050,00 Kč 6 110,50 Kč 5 050,00 Kč 6 110,50 Kč 

Bruska úhlová AKU 
kotouč 125 mm, 
18V, aku 3Ah 

ks 1 
XTLINE AKU ÚHLOVÁ BRUSKA 
BEZUHLÍKOVÁ 18 V, 125 MM 

1 800,00 Kč 2 178,00 Kč 1 800,00 Kč 2 178,00 Kč 



 
  Č. j.: PMS-00688/2023-034-1 

 

 
Stránka 16 z 16 

 

Žebřík hliníkový 
výsuvný 

3x9, 27 příček, max 
délka min 5,9 m 

ks 1 
ELKOP ŽEBŘÍK TROJDÍLNÝ 
HLINÍKOVÝ  | 3X9 

3 487,00 Kč 4 219,27 Kč 3 487,00 Kč 4 219,27 Kč 

Vozík na hadici + 
hadice 

pro hadici 1/2", 
návin 25 m hadice 

ks 1 

XTLINE NAVIJÁK NA HADICI 
POJÍZDNÝ 1/2" + XTLINE 
HADICE ZAHRADNÍ LIGHT | 1/2" 
25 M 

660,00 Kč 798,60 Kč 660,00 Kč 798,60 Kč 

Nástěnný box + 
hadice 

20 m hadice, 
automatické 
navíjení 

ks 1 XTLINE NAVIJÁK S HADICÍ 20M 1 850,00 Kč 2 238,50 Kč 1 850,00 Kč 2 238,50 Kč 

Nástěnný organizér 
na nářadí 

min rozměr pole 
50x30 cm, možnost 
doplňků 

ks 1 Organizér s boxy/držáky  200,00 Kč 242,00 Kč 200,00 Kč 242,00 Kč 

Vysokotlaký čistič 
set 

tlak alespoň 7 bar, 
průtok min 400 l/h, 
rotační tryska, 
nádrž na saponát, 
čistič ploch  

ks 1 
Čistič vysokotlaký s přisáváním a 
šamponováním, 1800W – EXTOL 
PREMIUM 8895200 HPC 1800 

3 552,00 Kč 4 297,92 Kč 3 552,00 Kč 4 297,92 Kč 

Elektrický 
šroubovák AKU +2x 
baterie 

2x baterie 18 V, 
alespoň 2Ah, 
nabíječka, kroutící 
moment 40 Nm, 
příslušenství 

ks 1 

XTLINE AKU VRTAČKA S 
PŘÍKLEPEM BEZUHLÍKOVÁ 18 
V + 2 BATERIE 2.0 AH + 
NABÍJEČKA 2.4 A, příslušenství 

2 987,00 Kč 3 614,27 Kč 2 987,00 Kč 3 614,27 Kč 

Vodárna 
230 V, nádrž 
alespoň 24 l, 
čerpání 2500l 

ks 1 Metabo HWW 4500|25 INOX 4 590,00 Kč 5 553,90 Kč 4 590,00 Kč 5 553,90 Kč 

Aku baterie pro 
přístroje  

18 V, 5-5,5 Ah, 1 
kus 

ks 1 
XTLINE AKU BATERIE LI-ION 18 
V, 5.0 AH EVE 

1 434,00 Kč 1 735,14 Kč 1 434,00 Kč 1 735,14 Kč 

Aku baterie pro 
přístroje  18V, 2,5-3 Ah, 2 ks ks 1 

XTLINE AKU BATERIE LI-ION 18 
V 

1 850,00 Kč 2 238,50 Kč 1 850,00 Kč 2 238,50 Kč 

     Celková nabídková cena: 54 810,43 Kč 66 320,62 Kč 
     

 


